

Æ Gl. Laugstow Tarm ApS
Baunbækvej 4, 6880 Tarm

CVR-nr. 37 31 50 44

Årsrapport

1. maj 2020 - 30. april 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. september 2021

Thorbjørn Kristensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. maj 2020 - 30. april 2021	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Æ Gl. Laugstow Tarm ApS Baunbækvej 4 6880 Tarm
	CVR-nr.: 37 31 50 44 Stiftet: 21. december 2015 Hjemsted: Ringkøbing-Skjern Regnskabsår: 1. maj - 30. april 5. regnskabsår
Direktion	Thorbjørn Kristensen
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Birkmosevej 20 A, 1. 6950 Ringkøbing
Bankforbindelse	Ringkøbing Landbobank A/S Torvet 1 6950 Ringkøbing
Modervirksomhed	SAX ApS af 2012

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er drift af restaurant/bodega.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 33.973 kr. mod -58.738 kr. sidste år.

Resultatet er i særdeleshed mærket af udbruddet af Coronavirus (Covid-19), idet virksomheden har været tvangslukket i en periode.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende under hensyntagen til ovennævnte.

Den forventede udvikling

Selskabet forventer et positivt resultat i 2021/22.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

<u>Note</u>	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
Bruttofortjeneste	594.937	661.029
2 Personaleomkostninger	-527.803	-699.221
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-25.084	-33.407
Driftsresultat	42.050	-71.599
3 Øvrige finansielle omkostninger	-1.738	-735
Resultat før skat	40.312	-72.334
Skat af årets resultat	-6.339	13.596
Årets resultat	33.973	-58.738
 Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	33.973	0
Disponeret fra overført resultat	0	-58.738
Disponeret i alt	33.973	-58.738

Balance 30. april

Aktiver		
Note	2021	2020
Anlægsaktiver		
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	20.973
Materielle anlægsaktiver i alt	0	20.973
Anlægsaktiver i alt	0	20.973
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	30.849	30.551
Varebeholdninger i alt	30.849	30.551
Udskudte skatteaktiver	5.475	0
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	0	13.596
Andre tilgodehavender	185.789	0
Periodeafgrænsningsposter	12.767	3.426
Tilgodehavender i alt	204.031	17.022
Likvide beholdninger	10.696	162.300
Omsætningsaktiver i alt	245.576	209.873
Aktiver i alt	245.576	230.846

Balance 30. april

Passiver		
Note	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	<u>43.675</u>	<u>9.702</u>
Egenkapital i alt	<u>93.675</u>	<u>59.702</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	5.948	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	9.916	7.567
Gæld til tilknyttede virksomheder	30.000	61.204
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	484	2.266
Anden gæld	<u>105.553</u>	<u>100.107</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>151.901</u>	<u>171.144</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>151.901</u>	<u>171.144</u>
Passiver i alt	<u>245.576</u>	<u>230.846</u>

1 Særlige poster

5 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. maj 2019	50.000	68.440	118.440
Årets overførte overskud eller underskud	0	-58.738	-58.738
Egenkapital 1. maj 2020	50.000	9.702	59.702
Årets overførte overskud eller underskud	0	33.973	33.973
	50.000	43.675	93.675

Noter

1. Særlige poster

Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningskabende driftsaktiviteter, såsom omkostninger til omfattende strukturering af processer og grundlæggende strukturmæssige tilpasninger samt eventuelle afhændelsesgevinster og -tab i tilknytning hertil, og som over tid har væsentlig betydning. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskarakter.

Som omtalt i ledelsesberetningen er årets resultat påvirket af en række forhold, som afviger fra, hvad ledelsen vurderer som en del af den primære drift.

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

Indtægter:

Faste omkostninger, forår 2020	48.755
Lønkomensation, forår 2020	74.672
Lønkomensation, forår 2021	83.703
Faste omkostninger, forår 2021, skønnet	60.000
	<u>267.130</u>

Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:

Andre driftsindtægter	<u>267.130</u>
Resultat af særlige poster netto	<u>267.130</u>

	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	487.303	651.832
Pensioner	21.722	21.403
Andre omkostninger til social sikring	18.778	25.986
	<u>527.803</u>	<u>699.221</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>3</u>	<u>3</u>
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	1.738	735
	<u>1.738</u>	<u>735</u>

Noter

	<u>30/4 2021</u>	<u>30/4 2020</u>
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. maj 2020	104.869	104.869
Kostpris 30. april 2021	<u>104.869</u>	<u>104.869</u>
Af- og nedskrivninger 1. maj 2020	-83.896	-62.922
Årets afskrivninger	-20.973	-20.974
Af- og nedskrivninger 30. april 2021	<u>-104.869</u>	<u>-83.896</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. april 2021	<u>0</u>	<u>20.973</u>

5. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med SAX ApS af 2012, CVR-nr. 34883742, som administrationsselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.